
平成 29 年 5 月 吉日 

株式会社アイネックス 

代表取締役社長 早坂 宣則 

 

事業所移転のお知らせ 

 

 

謹啓 軽暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 株式会社アイネックス 世田谷営業所・東京オフィスは事業所合併に 

伴い 6 月 1 日より下記住所に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同皆様のご期待に添うべくより一層の努力をいたす所存でございます 

ので、何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

－記－ 

 

 【事業所名】 株式会社アイネックス 東京支店 

 【住  所】 〒142-0063 東京都品川区荏原 2-4-40 ソアール戸越 1F 

              TEL. 03-6421-6651 ／ FAX. 03-6421-6652 

 【開 所 日】 平成 29 年 6 月 1 日（木） 

 【担当責任者】 

   東京外装事業部 部長 兼 東京支店 支店長   … 大久保 厚志 

   東京建材販売事業部 部長 兼 東京支店 支店長 … 田川 大祐 

 

                     【アクセス】 

                      [電車でお越しの場合] 

                       東急池上線 戸越銀座駅より徒歩 5 分 

 

                      [車でお越しの場合] 

                       首都高速 2 号目黒線 荏原出口より 3 分 

 

 

以上 


